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1. AMAÇ VE KAPSAM 

BASS bünyesinde alınmış olan Ulusal sertifikalarda veya beyanlarda kullanılacak olan belge, logo ve markalarda 

dikkat edilmesi gereken hususların tanımlanması amacıyla bu talimat hazırlanmıştır. 

Bu talimat TÜRKAK Logosunun kullanılmasındaki uluslararası standartların şartlarını kapsar. 

 

2. SORUMLUKLAR 

Bu talimatın uygulanmasından Kalite Sorumlusu sorumludur. 

 

3. TANIMLAR 

TÜRKAK: Türk Akreditasyon Kurumu  

 

4. UYGULAMA  

4.1. TÜRKAK Akreditasyon Markasının Formatı ve Kullanımı 

TÜRKAK tarafından BASS’a kullanım hakkı verilen belge, logo ve markalar ile ilgili hususlar, R10-06 TÜRKAK 

Akreditasyon Markasının Akredite Kuruluşlarca Kullanılmasına İlişkin Şartlar ile R20-18 TURKAK Markalı 

Deney Raporları ve Kalibrasyon Sertifikalarına İlişkin Rehberlerde yer almıştır. 

Bu dokümanların güncel haline TÜRKAK ‘ın resmî sitesinde ulaşılabilir. 

BASS ‘in sadece Esenşehir Mahallesi, Füsun Sokak, No:59 Ümraniye/İSTANBUL adresli yerleşkesi akreditedir. 

TÜRKAK Akreditasyon Markası sadece bu yerleşke tarafından kullanılmaktadır. 

Akreditasyona konu olan kalibrasyon faaliyeti, standardın numarası ve BASS akreditasyon numarası aşağıda 

gösterildiği gibi TÜRKAK Logosunun tam altına merkezi bir şekilde yerleştirilir.  

Akreditasyon numarası AB-0320-K’dır. 

TÜRKAK Akreditasyon Markası : TÜRKAK tarafından akredite edilmiş kuruluşların akreditasyon statülerini 

göstermek için kullandığı semboldür. Akreditasyon Markası TÜRKAK logosunun altına akreditasyon alanı, 

akreditasyona konu olan standardın numarası ve akredite edilmiş kuruluşun akreditasyon numarasının 

eklenmesi ile oluşturulur. Bir kalibrasyon sertifikasında TÜRKAK Akreditasyon Markasının kullanılabilmesi için, 

sertifikadaki sonuçların çoğunluğunun akredite kapsamla ilgili sonuçlardan oluşması gerekir. Akreditasyon 

kapsamı dışındaki sonuçlar tespit edilebilir olmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      Şekil 1 - TS EN ISO/IEC 17025 LOGO 

 

TÜRKAK Akreditasyon Markasının kullanılacağı doküman zemininin renkli olması durumunda TÜRKAK 

Akreditasyon Markası beyaz bir fon ile çerçevelenir. 

TÜRKAK Akreditasyon Markası kabartma veya hologram şeklinde de kullanılabilir. 

TÜRKAK Akreditasyon Markası kırtasiye ve tanıtım malzemelerinin üzerinde de kullanılabilir. 

“Tanıtım Malzemeleri” terimi akredite bir ürün belgelendirme faaliyeti altında üretilmiş ürünler veya mallar 

haricindeki ürünler ve malzemeler üzerine iliştirilmiş notları, etiketleri, dokümanları veya yazılı bildirimleri 

kapsamaktadır. Bu kısıtlama paketleme ve promosyon malzemeleri için de geçerlidir. 
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TÜRKAK Akreditasyon Markası BASS personeli için bastırılan kartvizitler üzerinde kullanılamaz. Kartvizitler 

üzerinde BASS akreditasyonuna ilişkin hiçbir atıfta bulunulamaz. Elektronik postalarda kullanılan 

imza/kartvizitler de bu kapsamda değerlendirilmektedir. 

TÜRKAK tarafından onaylanmış kalibrasyon etiketleri sadece akreditasyon kapsamı dahilinde kalibre edilmiş 

cihazlarda kullanılmalıdır. 

BASS üzerinde TÜRKAK Akreditasyon Markasını kullanacağı her tür malzemeyi (kırtasiye, vs.) kullanıma almadan 

önce, ilgili materyale ilişkin olarak TÜRKAK onayını alır. 

TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıtların üzerinde kullanılmaz.  

TÜRKAK Akreditasyon Markaları binaların veya bayrakların üzerinde kullanılmaz.  

TÜRKAK Akreditasyon Markası BASS binasının iç duvarlarında, kapılarında veya fuarlardaki tanıtım stantlarında 

kullanılabilir. 

Ancak Marka;  

1. BASS logosu veya ismi ile baskı yapılan dokümanın üzerinde bulunmalıdır.  

2. BASS logosundan veya isminden daha baskın olmamalıdır. 

3. TÜRKAK Akreditasyon Markası BASS markası ile ilişkili olacak şekilde kullanılmalıdır. 

 

 

4.2. Tamamı veya Bir Kısmı Akredite Olmayan Raporlarda Marka Kullanımı  

TÜRKAK Akreditasyon Markasının akredite olmayan sonuçları da içeren kalibrasyon raporlarında kullanılması 

halinde, raporun kapak sayfasına ‘*’ işaretli deneyler akreditasyon kapsamı dâhilinde değildir” gibi bir ibaresi 

eklenir. 

Bağlı olarak kalibrasyon raporunun iç sayfalarında da akreditasyon kapsamında olan sonuçlar ile akreditasyon 

kapsamında olmayan sonuçların açıkça ayırt edilmesini sağlayacak şekilde aşağıdaki tanımlama yapılır.  

 “Bu raporda “TÜRKAK ’ tan akredite değil” şeklinde işaretlenmiş ‘*’ kalibrasyon sonuçları TÜRKAK’ tan alınmış 

akreditasyonun kapsamı dâhilinde değildir." 

Akreditasyon kapsamında olmayan kalibrasyon faaliyetleri için düzenlenen raporlarda TÜRKAK Akreditasyon 

Markası kullanılmaz.  

BASS logosu ve TÜRKAK Akreditasyon Markasının olduğu raporlarda yerleşimi aşağıdaki şekilde kullanılmaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2 Yanlış Logo Kullanımı 
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4.3. TÜRKAK Tarafından Askıya Alma ve İptal Durumunda Yapılacaklar 

TÜRKAK tarafından akreditasyonu askıya alınan firma TÜRKAK Akreditasyon Markası içeren muhtelif sertifika, 

rapor, promosyon, reklam malzemesi vb. dağıtımını vs. yayımını kararın alındığı gün içerisinde durdurur. 

 

4.4. Taşeron Laboratuvar Kullanımı Durumunda Yapılacaklar 

BASS ileride olası taşerondan elde ettiği sonuçları ve kendi akreditasyon kapsamındaki sonuçları kullanarak bir 

rapor hazırlaması gerekiyorsa, hazırlanan raporda kalibrasyon işlerinin hangilerine ait sonuçların taşerondan 

elde edilmiş olduğunu Deneyin bulunduğu sayfaya kalın punto yazı ile açıkça belirtir. 

 

 

LOGO Ürün Üzerinde 

Ürünlerin taşınması için 

kullanılan ambalajlar 

üzerinde 

Reklam amaçlı 

web site, broşür 

vb. üzerinde 

ISO 9001 Yönetim Sistemi 

Logosu 
Kullanılmaz Kullanılır Kullanılır 

TÜRKAK LOGOSU Kullanılmaz Kullanılır Kullanılır 

Tablo 1 Logo Kullanımı 
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5. İLGİLİ FORMLAR 

LYS-F34 Kalibrasyon Sertifikası 

LYS-P15 Raporlama Prosedürü 

 

6. REVİZYON GEÇMİŞİ 

Rev. 

No 
Revizyon Tarihi Revizyon Sebebi 

00 03.10.2022 İlk Yayın 

01 29.04.2024 Dokümanın LYS-T13e göre düzenlenmesi 

02 06.12.2024 İyileştirme – Doküman hazırlama talimatına göre revize edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLAYAN 

Kalite Yöneticisi 

ONAYLAYAN 

Genel Müdür 

  

 


